Caro autem quæ ipsas complectitur, gingiva est, quæ ὀδλον ab illis ob molem ejus, teneramque naturam appellatur: vel illa ἀπὸ τοῦ εἰλεῖν, quod involvere diceret, nam continendorum dentium gratia, ipsis involvitur; vel quod cicatricem habeat vulneris, quod ex ortu dentium factum, et sanatum est, quæ Græce οὐλή dicitur. Siquidem, medicati vulneris vestigium cicatrix nuncupatur, unde illi οὐλε dicere solent, salve, vel vale. Sed et pilos ita

⁸ μὲν om. B. ⁹ μονόριζοι B. ¹⁰ μονόριζοι B. ¹¹ τριρίζοι B. ¹² τετράριζοι B. ¹³ συνέχουσαι B. ¹⁴ αἰσθάνεσθαι· αἰσθητικὰ γὰρ νεῦρα φέρονται ἐν τοῖς P. ¹⁵ αἰσθησιν B. ¹⁶ ὕμ. ἐκείνου B P. ¹⁷ ὑσώφαρον B. ¹⁸ μυδιάν B. ¹⁹ νάρκη A. ²⁰ περιεκείμενον B, περιεκίμενος P. ²¹ ἐπ' ἀνθρώπων B. ²² ἀρκον B. ²³ βούδοντα C. ²⁴ ασφάλαξα B. ασपाल. P. ²⁵ τάξιν ἡλ. B. ²⁶ οὐλαί. τὸ ὑγ. B. ²⁷ καὶ B. ²⁸ καὶ B. ²⁹ εἰλησθαι B. ³⁰ αἱ χρ. om. B.

(1) Od. Ω. 401.

οὐλὸς παρὰ τὸ εἰλεῖσθαι ab intorquendo, seu involvendo nominant, et οὐλὰς καὶ οὐλοχύτας molam salsam dicere, consueverunt. Item οὐλός, δόλεθριος παρὰ τὸ ὀλλύω, quod perniciosum dices, et ex eo quod destruat deducitur. Tales igitur gingivas φατώματα, hoc est præsepia nonnullis dicere visum est, ἀπὸ τοῦ φαγεῖν, φάγη, καὶ φάτνη, ab edendo videlicet, quoniam ipsa pabulum animalibus suggerant, vel παρὰ τὸ πάτω, τὸ ἐσθίω, quod comedere dices, ut Callimachus inquit: *Papaver comedunt;*

· · · · ·

fit etiam ἀκάπη ἢ φάτνη, quodque utrumque præsepe significat, ἀπὸ τοῦ κάπτειν, quod est comedere, vel ἀ κάπος, quod spiritum denotat, quod apud poetam est: *Ἐφάνει ἀνίματι;* vel διὰ τὸ καταπνεύσθαι, a respiratione ipsa ita appellatur.

Gurgulio vero Græce γαργαρεών, a medicis B κιονίς, καὶ σταφυλή, columella, et uvigena nuncupatur: et γαργαρεών dicitur gurgulio a sono qui in gargarismo peragendo fieri solet, quasi vox de sono factitia sit; σταφυλή quidem, quod *uvam* dices, ab assidua distillatione nomen capiens, sive quod ejus extremum uvæ grauum repræsentet; κιονίς, quod columella est, hac de causa dicta, quasi *χιονίς*, id est nivositatis, ob humidorum effluxum, quod ὑγρῶν χύσειν efficiat, sive quod ad columnæ modum per se ipsam in longum porrecta consistat. Est autem in gutture caruncula a columella dependens, quæ ad spiritus perfectionem instrumentum est, quod vocis speciem reddit. Etenim palatum, oris superior portio, quod ab ipsis οὐρανίσκος, inde nomen sumpsisse credibile habetur, quoniam ad sit. Partes vero, quæ illi proxime consistunt, nominantur; has tabulatum dices ab ædium tabulatu quod a terra in sublime erigitur, quam ipsi ἔραν dicitant similitudine sumpta: ut Homerus: